
Uchwała Nr XXXVIII/748/10  

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

z dnia 23 marca 2010 r.  

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Miejskiej Lidzbark Warmiński. 
 
Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001r. Nr

142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz art. 216 ust.2 pkt 5 i art. 220 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.o

finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się Gminie Miejskiej Lidzbark Warmiński pomocy finansowej w 2010r. w wysokości 75 tys. zł na
pokrycie 50% kosztów opracowania ekspertyzy - koncepcji programowo – przestrzennej ustalającej aktualny
stan zabytkowego Pałacyku „Oranżeria Krasickiego”,  położonego przy ul. Krasickiego 2 w Lidzbarku
Warmińskim, pod względem technicznym i konserwatorskim oraz określającej możliwości jego modernizacji
z uwzględnieniem potrzeb programowych i warunków dalszego funkcjonowania w nim Warmińsko – Mazurskiej
Biblioteki Pedagogicznej im. Karola Wojtyły w Elblągu Filii w Lidzbarku Warmińskim.  

§ 2. W wykonaniu niniejszej uchwały Województwo Warmińsko- Mazurskie zawrze z Gminą Miejską Lidzbark
Warmiński odpowiednią umowę.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko- Mazurskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Sejmiku Województwa 

Warmińsko – Mazurskiego  
 

Julian Osiecki 
 


